

DGK.271.10.2011

WYKONAWCY
„wszyscy”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO TREŚCI SIWZ

na zamówienie publiczne dotyczące: **Udzielenia i obsługi długoterminowego kredytu złotowego w kwocie 1.100.000,- zł (słownie: jeden milion sto tysięcy zł).**

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) w związku z pytaniami jakie wpłynęły do Zamawiającego udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie 1.

W Rb-Z za II kwartał 2011 jest zobowiązanie krótkoterminowe w wysokości 368.576,89 zł, czego dotyczy, kiedy przypada spłata?

Odpowiedź:

Zobowiązanie krótkoterminowe w kwocie 368.576,89 jest to kredyt w rachunku bieżącym zaciągnięty na pokrycie przejściowego deficytu, spłata kredytu nastąpi do końca 2011 roku.

Pytanie 2.

Kiedy Gmina zaciągnie pożyczkę w wysokości 2 mln zł?

Odpowiedź:

Pożyczkę z WFOŚiGW Gmina zaciągnie w dwóch transzach w roku 2011 – 968.122,87 zł, w roku 2012 – 1.031.877,13 zł. Nie została jeszcze podpisana umowa pożyczki.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie przez Skarbnika Gminy kontrasygnaty na wekslu in blanco i deklaracji wekslowej?

Odpowiedź:

Skarbnik Gminyłoży kontrasygnatę na wekslu in blanco i deklaracji wekslowej.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie oświadczenia, że na podstawie art. 97 ust.1 i 2 ustawy Prawo Bankowe z dnia 29 sierpnia 1997 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2002 r. Nr 72 poz. 665 z późniejszymi zmianami) poddaje się egzekucji prowadzonej według przepisów k.p.c. i wyraża zgodę na wystawienie przez Bank bankowego tytułu egzekucyjnego obejmującego roszczenie z tytułu umowy kredytowej?

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę na wystawienie oświadczenia o poddaniu się egzekucji obejmującej roszczenie z tyt. umowy kredytowej.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający posiada zobowiązania z tytułu udzielonych poręczeń?

Odpowiedź:

Gmina Kuślin nie udzieliła poręczeń i gwarancji.

Pytanie 6.

Prosimy o podanie aktualnego zadłużenia kredytowego Gminy (kwota kredytu pozostała do spłaty, bank kredytujący, okres kredytowania)?

Odpowiedź:

Gmina Kuślin zaciągnęła następujące zobowiązania:

- **kredyt w wysokości 960.000 zł zaciągnięty w dniu 27.09.2010, termin spłaty 31.08.2013r. płatny w ratach miesięcznych po 30.000 zł, stan zadłużenia na 31.08.2011 720.000 zł,**
- **ponadto mamy kredyt na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu do wysokości 400.000 zł zaciągnięty w Banku Spółdzielczym w Dusznikach.**

Pytanie 7.

W uchwale XXXVII/230/09 załącznik nr 11 stanowi Wieloletnia prognoza inwestycyjna na lata 2010-2012, czy Gmina posiada WPI na lata po 2012 roku?

Odpowiedź:

W obecnej chwili nie podejmowaliśmy uchwały dotyczącej Wieloletniego Programu Inwestycyjnego, wszelkie informacje o inwestycjach wieloletnich zapisane są w Wieloletniej Prognozie Finansowej.

Pytanie 8.

W roku 2014 kapitał spłacony ma wynieść 140.000 PLN. Czy w miesiącach od stycznia 2014 do listopada 2014 miesięcznie ma być to kwota 11.666,00 PLN, natomiast w miesiącu grudniu 2014 kwota wyniesie 11.674,00 PLN?

Odpowiedź:

W roku 2014 kapitał spłacany ma być w następujących ratach miesięcznych: od stycznia do listopada po 11.666 zł a za miesiąc grudeń 11.674 zł.

Pytanie 9.

Czy ostateczna spłata kredytu ma nastąpić 31-08-2018?

Odpowiedź:

W latach 2015-2017 kapitał będzie spłacany w równych ratach miesięcznych tj. po 20.000 zł, w roku 2018 spłata kapitału odbywać się będzie po 30.000 zł miesięcznie czyli kredyt zostanie spłacony do 31.08.2018 roku.

Pytanie 10.

Wykaz instytucji powiązanych kapitałowo i organizacyjnie z jst.

Odpowiedź:

Gmina Kuślin posiada następujące jednostki organizacyjne:

- **Urząd Gminy,**
- **Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej,**
- **Zespół Szkoła Podstawowa Przedszkole w Michorzewie,**
- **Zespół Szkoła Podstawowa Przedszkole w Wąsowie,**
- **Szkoła Podstawowa w Śliwnie,**
- **Gimnazjum Publiczne w Michorzewie,**
- **Gimnazjum Publiczne w Wąsowie,**
- **Zakład budżetowy – Zakład Obsługi Komunalnej w Kuślinie,**
- **Samorządowe instytucje kultury: Gminny Ośrodek Kultury i Gminną Bibliotekę Publiczną w Kuślinie.**

Ponadto Gmina Kuślin ma w posiadaniu akcje Telefonów Opalenickich S.A., które zamierza sprzedać firmie INEA.

Pytanie 11.

Czy jest uchwała w sprawie zaciągnięcia kredytu wskazująca źródła spłaty oraz formę zabezpieczenia kredytu?

Odpowiedź:

Nie podjęto odrębnej uchwały Rady Gminy w sprawie zaciągnięcia kredytu, w Uchwale Nr X/51/2011 z dnia 18.08.2011 w § 2 ust.7 jest zapisane upoważnienie Wójta do zaciągnięcia kredytu.

Pytanie 12.

Podanie informacji o posiadanych rachunkach bankowych prowadzonych dla Gminy Kuślin.

Odpowiedź:

Gmina Kuślin posiada rachunek budżetu w Banku Spółdzielczym w Kuślinie o numerze 78 9072 0002 007 0771 2000 0006, oraz rachunki pomocnicze, rachunek związany z zaciągniętym kredytem w PeKaO SA.

Pytanie 13.

Podanie przeznaczenia kredytu.

Odpowiedź:

Kredyt przeznaczony zostanie na sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tyt. kredytu w kwocie 360.000 zł.

Pytanie 14.

Udzielenie informacji czy jst korzysta z transakcji wykupu wierzytelności.

Odpowiedź:

Gmina Kuślin nie korzysta z transakcji wykupu wierzytelności.

Pytanie 15.

Podanie stawki WIBOR dla potrzeb obliczenia ceny ofertowej.

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawarty w specyfikacji istotnych warunków zamówienia stawka WIBOR 3M obowiązuje na dzień ogłoszenia przetargu.

Kierownik Zamawiającego
Wójt Gminy Kuślin
/-/ Jerzy Dziamski